
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62) i § 14 uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVI/300/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 67.555,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania własne i zlecone o kwotę 67.555,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 67.555,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania własne i zlecone o kwotę 67.555,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 1.235,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 28.892.585,23 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.123.373,79 zł,

b) wydatkami w kwocie 29.243.868,87 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.123.373,79 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 351.283,64 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: C994C013-337A-4B62-860C-02387F47AE8C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna            67 500,00                              -      

85230 Pomoc w zakresie dożywiania            67 500,00                              -      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

           67 500,00    

855 Rodzina          248 055,00               248 000,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                         -                 248 000,00    

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania biezące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

           248 000,00    

85503 Karta Dużej Rodziny                   55,00                              -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

                  55,00    

85504 Wspieranie rodziny          248 000,00                              -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

         248 000,00    

         315 555,00               248 000,00    

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 45/2018

Burmistrza Mirosławca

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: C994C013-337A-4B62-860C-02387F47AE8C. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 45/2018

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna            67 500,00                                -      

85230 Pomoc w zakresie dożywiania            67 500,00                                -      

w Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej            67 500,00                                -      

3110 Świadczenia społeczne            67 500,00    

855 Rodzina          248 055,00                 248 000,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                         -                   248 000,00    

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                         -                   248 000,00    

3110 Świadczenia społeczne              248 000,00    

85503 Karta Dużej Rodziny                   55,00                                -      

z Urząd Miejski w Mirosławcu                   55,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    55,00    

85504 Wspieranie rodziny          248 000,00                                -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej          248 000,00                                -      

z 3110 Świadczenia społeczne          240 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               8 000,00    

         315 555,00                 248 000,00    

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: C994C013-337A-4B62-860C-02387F47AE8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 45/2018

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

700  Gospodarka mieszkaniowa                              191,00                                 191,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                              191,00                                 191,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              191,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)                              191,00    

852  Pomoc społeczna                              300,00                                 300,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                              300,00                                 300,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              300,00                                 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              300,00    

4430 Różne opłaty i składki                              300,00    

855  Rodzina                              378,00                                 378,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                              250,00                                 250,00    

z Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              250,00                                 250,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                              250,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              250,00    

85503 Karta Dużej Rodziny                              128,00                                 128,00    

z Urząd Miejski w Mirosławcu                              128,00                                 128,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              105,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                21,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                                  2,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              128,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                              366,00                                 366,00    

90002 Gospodarka odpadami                              366,00                                 366,00    

4190 Nagrody konkursowe                              366,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              366,00    

1 235,00                          1 235,00                          

 z dnia 29 czerwca 2018 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: C994C013-337A-4B62-860C-02387F47AE8C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 45/2018

Burmistrza Mirosławca

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania własne i zlecone, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.95.3.2018.PW z dnia 19 czerwca 2018 r. z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania
gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" ustanowionego uchwałą nr 221 Rady
Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania
finansowego gmin w zakresie dożywiania na lata 2014-2020 (M.P.z 2015r. poz. 821, z późn.zm.) (dział 852,
rozdział 85230 § 2030) w kwocie 67.500,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.103.2.2018.MR z dnia 22 czerwca 2018r. z
przeznaczeniem na wypłaty świadczenia oraz sfinansowanie kosztów obsługi rządowego programu "Dobry
start", zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych
warunków realizacji rządowego programu "Dobry Start„ (Dz.U. poz. 1061) (dział 855, rozdział 85504 §
2010) zwiększenie w kwocie 248.000,00 zł, jednocześnie zmiana w planie dotacji celowych (dział 855,
rozdział 85501 § 2060) zmniejszenie w kwocie 248.000,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.24.7.2018.KG z dnia 14 czerwca 2018r. z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z
ustawy o Karcie Dużej Rodziny (dział 855, rozdział 85503 § 2010) zwiększenie w kwocie 55,00 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 67.555,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 67.555,00 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 1.235,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
30 czerwca 2018 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: C994C013-337A-4B62-860C-02387F47AE8C. Podpisany Strona 1




